[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2013

	                       № 281

«О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 27.09.2012 № 173 «Об утверждении  долгосрочной  городской  целевой  программы «Проведение текущего и капитального ремонта объектов социальной сферы муниципального образования г. Шарыпово на 2013-2015 годы» (в редакции постановления от 21.01.2013 № 08, от 01.04.2013 № 60, от 07.06.2013 № 125, от 05.09.2013 № 193, от 21.10.2013 № 258)

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово, Решения Шарыповского городского Совета депутатов  от 18.12.2012 г. № 35-239 «О бюджете города Шарыпово на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 27.09.2012 № 173 «Об утверждении  долгосрочной  городской  целевой  программы  «Проведение текущего и капитального ремонта объектов социальной сферы муниципального образования г. Шарыпово на 2013-2015 годы» (в редакции постановления от 21.01.2013 № 08, от 01.04.2013 № 60, от 07.06.2013 г. № 125, от 05.09.2013 № 193, от 21.10.2013 № 258) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении № 2 «Мероприятия долгосрочной городской целевой программы «Проведение текущего и капитального ремонта объектов социальной сферы муниципального образования г. Шарыпово на 2013-2015 годы»:
- в подпункте 1.2.4. пункта 1.2. «МБОУ ООШ № 4» раздела 1 «Общее образование» в графе 3 «Код статьи классификации операций сектора государственного Управления» цифру «225» заменить на цифру «241».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Гериловича И.И.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                 В.Г. Хохлов